КРИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГОТОЛЬСКИЙ  РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

                                                             РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   06.12.2021                                         с. Критово	                             № 18-80

О признании утратившим силу  решения Критовского сельского Совета депутатов от 27.02.2009 № 27-107 «Об утверждении порядка назначения и выплаты пенсии за выслугу лет депутатам, членам выборного органа местного самоуправления, выборным должностным лицам местного самоуправления Критовский сельсовет"

       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных  правовых  актов,  руководствуясь  статьями  17,  21  Устава Критовского  сельсовета Боготольского района Красноярского края, Критовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     1.Признании  утратившим  силу   решения  Критовского   сельского  Совета
депутатов от 27.02.2009 № 27-107 «Об утверждении порядка назначения и выплаты пенсии за выслугу лет депутатам, членам выборного органа местного самоуправления, выборным должностным лицам местного самоуправления Критовский сельсовет"
      2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по социально-правовым вопросам (Борисова О.В.).
      3. Опубликовать настоящее Решение в  периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить на  официальном сайте  Боготольского района www.bogotol-r.ru. на странице Критовского сельсовета.
      4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Зам.председателя Критовского                         Глава Критовского сельсовета:
сельского Совета депутатов
_______________ О.В. Борисова                             ________А.В. Воловников